ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Trà Bồng, ngày 26 tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

Thời gian làm việc với Toà án nhân dân tỉnh

Ngày 25/11/2024 UBND huyện nhận được Công văn số 660/TA-DS ngày

15/11/2024 của Toà án nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc đăng ký làm việc.

 UBND huyện thông báo thành phần, thời gian, địa điểm làm việc như sau:

1. Thành phần:

- Đồng chí Trần Văn Sương, Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng ĐKĐĐ tỉnh – Chi nhánh huyện;

- Đại diện lãnh đạo UBND và Công chức Địa chính xã Trà Bình;

- Văn phòng HĐND&UBND huyện: PVP(TN), CVNC.

2. Nội dung làm việc: Liên quan đến vụ án dân sự “Tranh chấp đòi lại tài

sản là quyền sử dụng đất” giữa nguyên đơn là ông Nguyễn Công Thức, sinh năm

1974, ông Nguyễn Công Thể, sinh năm 1966, ông Nguyễn Quốc danh, sinh năm

1962 với bị đơn là ông Nguyễn Bá (chết ngày 23/11/2023), cùng địa chỉ: Thôn

Bình Đông, xã Trà Bình, huyện Trà Bồng.

3. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 04/12/2024 (Thứ tư).

4. Địa điểm: Tại phòng họp số 02 - UBND huyện.

5. Phân công nhiệm vụ:

Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện chủ trì phối hợp với Văn

phòng ĐKĐĐ tỉnh - Chí nhánh huyện, UBND xã Trà Bình chuẩn bị tài liệu có liên

quan theo đề nghị của Toà án nhân dân tỉnh tại Công văn số 660/TA-DS ngày

15/11/2024 (Có xử lý trên hệ thống Eoffice) để cung cấp cho Toà án nhân dân tỉnh

và phục vụ buổi làm việc.

Ủy ban nhân dân huyện thông báo đến cơ đơn vị, địa phương biết, thực hiện.

 Thông báo này thay cho Giấy mời./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần;

- Toà án nhân dân tỉnh;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VP: C, PVP, CVNC;

- Lưu: VT.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trịnh Thị Thu Hà

		2024-11-27T09:23:09+0700

		2024-11-27T09:41:19+0700

		2024-11-27T09:41:19+0700